2

[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
[bookmark: _GoBack]Нефтеюганский муниципальный  район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021                                                                                                   №  02-па
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения Усть-Юган от 26.06.2019 № 109-па «Об утверждении инструкции
по делопроизводству в органах местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 14.01.2020 № 03-па, от 03.03.2020 № 48-па)

В соответствии Уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 26.06.2019 № 109-па «Об утверждении инструкции по делопроизводству в органах местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 14.01.2020 № 03-па, от 03.03.2020 № 47-па)  следующие изменения:
1.1. В приложении № 3 к Инструкции по делопроизводству в органах местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган, наименование муниципального образования после слова «Нефтеюганский» дополнить словом «муниципальный».
1.2. В приложении № 4 к Инструкции по делопроизводству в органах местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган, наименование муниципального образования после слова «Нефтеюганский» дополнить словом «муниципальный».
1.3. В приложении № 26 к Инструкции по делопроизводству в органах местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган, наименование муниципального образования после слова «Нефтеюганский» дополнить словом «муниципальный».
2. Организационно-правовому отделу (Богомолова И.Н.) довести настоящее постановление до сведения сотрудников МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган», МКУ «Административно-хозяйственная служба сельского поселения Усть-Юган».
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                            В.А. Мякишев
image1.png